Sequuntur quedam regule ... facte per magistrum
Pharrium de Raguno, sac. theol. prof. ord. fr. pred.

.. contra mag. Pharrum de Rochosano theol. doct.
ambanatorum regni Bohemie i. fur. conc. Barileu.

Finalis et proo faciliori..

f. 259^o Incipit tractatus de ecclesiastica potestate.

Christi nomine invocato - fol. 281 incipit et.

f. 281 Sequuntur quedam questiones utrum papa vel
quis legati de necessitate in eis divini teneantur
admitti ad ~~presidium~~ presidendum - concilio
generalis: Et ad² quod sic, prima quia papa...

fol. 284^o Expl. Folgt ohne Handschrift:

In nomine dñi nri ies. chs Amen. Ad ostendendum, quod
concilium generale in spiritu sancto legitime
congregatum sit super papam...

f. 295 - eiudem e. dñi concilio.

Et sic est finis huius disputationis. Et sequitur
Ep̄ta facta per conditores eiusdem ad sacrum conc.
Barileu., cui tamen in p^o disputationis locus est.

Jacobsaucti... Johannes patriarcha austriacensis..

Quia nonnulli or suum.. A.D. 1433

fol. 295^v Rest de teste y fol. 296 frei.

f. 297 Propositio dñi Panormitani archiep. fauor-
issimi doctoris iuris canonici: necessarium
facta coram Electoribus temporii.
hecum tacitus sepe..

fol. 308^v Et sic est finis huius propositionis facte
.. per rev. patrem dñm Nicolaum archiep. Panor-
mitan..

f. 309 Inc. responis rati Basilien. conc. facta amba-
tratoribus pape generali congregatione XVI Junii
1433. Specavit hactenus.

f. 312^v Sequitur propositio facta in gen. congreg. per dñm
Ep. archiep. Tarantinum oratorum ac ambaniator.
h. Eugenii ppe IV. tunc vocati; nunc vero Gabriels
ob. pro iustificacione h. inductionis concilii Basi-
lien. per eum tamen^{te} facta attemptata et facta.
Humanissimam ac racionabilem.
- fol. 320

f. 321 Councilium universitatis Erfordensis ad suum
 archiepiscopus Maguntin. pro novo aucto Barilem. con-
 cilio transmissum contra alium Eugensium
 et contra neutralitatem principum electorum
 ad concilium provinciale in Aschaffenburg super
 in castro assumptionis virginis glorie nichoatum
 pnti anno MCCCC XL. In nomine... Revno...

f. 326 Tractatus universitatis Viennensis super neutra-
 litate fundatus super decreto „frequens“ in
 concilio Constantien. decretato

Circa materiam unionis

f. 331 Ad requestam Revⁿⁱ dⁿⁱ sⁿⁱ Theodori archiep^{sc}
 Colonien. deputati universitatis Studii Colonien.
 nec prima facie potuerant non auditis particu-
 laribus motis partium s^{er}one p^{ri}s inducentium
 visum est conveniendum i totius propositionibus
 quibus super hac requisitione respondendum
 est: Eccl^{ia} sinodalit^{er} — fol 332^v